de crédito� produzidas e colacionados aos autos, verifica-se que não ocorreu a alocação em sua totalidade�. Aponta-se, ainda, que �do valor total das devoluções, não foi prontamente considerado pela Fiscalização em diligência o montante de R$ 6.930.804,11 (seis milhões, novecentos e trinta mil, oitocentos e quatro reais e onze centavos)�.
Ao analisar os quadros relativos à apuração dos créditos de COFINS do segundo trimestre de 2011, vemos que os créditos de COFINS relativos à devolução de mercadorias informados na DACON pelo contribuinte foram integralmente considerados pela fiscalização.

[...]

“Aproveitamento e controle de crédito” produzidas e colacionados aos autos, 

verifica-se que não ocorreu a alocação em sua totalidade”. Aponta-se, ainda, 

que “do valor total das devoluções, não foi prontamente considerado pela 

Fiscalização em diligência o montante de R$ 6.930.804,11 (seis milhões, 

novecentos e trinta mil, oitocentos e quatro reais e onze centavos)”. 

Ao analisar os quadros relativos à apuração dos créditos de COFINS do segundo 

trimestre de 2011, vemos que os créditos de COFINS relativos à devolução de 

mercadorias informados na DACON pelo contribuinte foram integralmente